眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕184号

眉山市医学会
[bookmark: _GoBack]关于举办中西医结合内分泌专委会2023年
学术会议暨眉山市继教项目《糖尿病及并发症治疗进展培训班》的通知

各县（区）医学会、团体会会员单位：
糖尿病是一种常见的慢性疾病，全球范围内患病率不断上升。糖尿病并发症如心血管疾病、肾病、视网膜病变等，给患者的生活质量和健康带来了严重影响，因此，对糖尿病及其并发症的预防和治疗显得尤为重要。通过此次培训提高医护人员对糖尿病及并发症的认识和诊疗水平，加强医护人员对糖尿病及其并发症的预防和治疗能力，为患者提供更优质、更专业的医疗服务。由眉山市中医医院举办的眉山市医学会中西医结合内分泌专委会2023年学术会议暨眉山市继教项目《糖尿病及并发症治疗进展培训班》将于 2023年12月24日在眉山市召开。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年12月24日（星期日）7: 40-8:10签到，8:10开会，会期一天。
二、会议地点
眉山市中医医院岷东院区北楼11楼1号会议室。
三、会议议程（详见附件）
四、参会人员
（一）大会特邀专家;
（二）眉山市医学会中西医结合内分泌专委会全体委员;
（三）全市各级医疗机构从事内分泌代谢性疾病等相关专业的医务人员。
五、继教学分
参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分 2 分，请携带智能手机参会，并下载易学酷APP扫描二维码签入、签出获取学分。
六、联系人
黄荣利：18990314106
邹  洁：15983336092

附件：会议议程

（此页无正文）

眉山市医学会
                                       2023年12月11日

眉山市医学会办公室                     2023年12月11日印发
附件
会议议程
	会议时间
	                      20223年 12月 24日

	时间
	题目
	讲者
	主持人

	7:40-8:10
	签到

	8:10-8:20
	领导致辞
	赵平
（眉山市医学会）

王艳红

	8:20-9:20
	全院血糖管理经验分享
	黄荣利
（眉山市中医医院）

	9:20-10:20
	从指南要求谈甲状腺结节管理的体会
	张宗伟
（眉山市彭山区人民医院）

	10:20-11:20
	可“逆转”的糖尿病
	杨伊琴
（眉山市彭山区人民医院）

	11:20-12:20
	糖尿病合并外周动脉疾病的内科治疗
	高赟
（四川大学华西医院）

	12:20-13:00
	午餐

	13:00-14:00

	糖尿病与肌少症
	刘娅
(成都中医药大学附属医院）
	王艳红

	14:00-15:00
	糖耐量试验数据的解读
	王艳红
（眉山市中医医院）

	15:00
	大会总结

- 4 -